
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. gegužės 13 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 68 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui 

lavinti: sukurti bent 2 vasaros sezono prekių 

receptus ir suorganizuoti prekybą bent du 

kartus 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Balandžio 11, 18, 25 d. 1.1.5. Vasaros sezono prekybai sukurti 3 

receptai ir išbandyti prekyboje. Mėnesio 

pajamos 24,8 Eur. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

„Šalia mūsų, ne už sienos“ (renginiai 

Pasaulinei autizmo dienai paminėti): 

Mokytojai,  

1–8 klasių 

mokiniai 

Dovilė Balandžio 8–30 d. 1.2.1. Parengtas informacinis stendas apie 

įvairiapusį raidos sutrikimą „Šalia mūsų, ne už 

sienos“, informaciniai leidiniai ir 

rekomendacijos klasės valandėlėms visiems 

progimnazijos mokytojams. 

informacinis stendas „Šalia mūsų, ne už 

sienos“ 

informaciniai leidiniai mokytojams 

rekomendacijos klasės valandėlėms 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų 

plano įgyvendinimas: buities, higienos 

priemonės, kanceliarinės prekės 

Darbuotojai Vadovų komanda Lukas 1.3.2. Visi darbuotojai aprūpinti buities, 

higienos priemonėmis, įsigytos kanceliarinės 

prekės. 



FabLab laboratorijos veikla: pasirengimas 

Motinos dienai, atnaujinamas stendas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Balandžio 8, 12, 15, 

19, 22, 26 d. 

1.3.2. Atnaujintas stendas. Eksponuojami 4 

darbai. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros 

žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Balandžio 8–30 d. 1.3.3. Paskelbta 15 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Balandžio 10, 17, 24 d. 2.1.1. Pasirengimas Talentų šou: scenarijaus 

rašymas, kvietimo parengimas, dalyvių 

registracija, muzikinių takelių parengimas. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, 

konkursai, projektinė veikla: 

2.1.1. Mokiniai dalyvavo 1 mokyklinėje 

olimpiadoje (20 mokinių), 3 miesto, 

respublikos olimpiadose (57 mokiniai), 7 

miesto, respublikos konkursuose (68 mokiniai). 

Laimėtos 6 I vietos, 1 III vieta. „Olympis 2024“ 

sesijoje laimėti 7 medaliai, 41 I–III vietos 

diplomas. 

Talentų šou 1–8 klasių 

mokiniai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Balandžio 30 d.  

14.00 val. a. s. 

2.1.1. Dalyvavo 29 mokiniai. Talentų talentas 

Ona B. (4d). 

Netradicinės chemijos pamokos VU 

Geomokslų ir chemijos fakulteto laboratorijose 

8b klasės 

mokiniai 

Alma Balandžio 19 d. 2.1.1. Mokiniai susipažino su laboratorine 

įranga, indais, atliko laboratorinius darbus: 

„Jonų atpažinimas“ ir „Auksinis lietus“. 8 klasių mokinių 

komanda (24 

mokiniai) 

Balandžio 26 d. 

M. K. Čiurlionio g. 

21/27, Vilnius 

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

5 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 5 klasių mokiniai Julija, Kasparas Balandžio 10 d.  

14.00 val. 33 kab. 

2.1.1. Dalyvavo 20 mokinių. I vieta Teodoras 

(5a), Adrija (5d), II vieta Sandra (5e), Jokūbas 

(5a), III vieta Benas (5c), Ieva (5d), Elzė (5e), 

Rusnė (5e). 

Tarpklasinės Šv. Kristoforo progimnazijos 

tinklinio varžybos 

7–8 klasių 

mokiniai 

Vytautas S., 

Kasparas G., 

Lina S.  

Balandžio 22 d.  

15.00 val. sporto salėje 

2.1.1. Dalyvavo šešios komandos. I vieta 8c, II 

vieta 7a, III vieta 7e.  

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

*** Respublikinio konkurso ,,Olympis 2024“ 

Pavasario sesija. Nugalėtojų paskelbimas 

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Balandžio 2 d. 2.1.1. Dalyvavo 17 mokinių. Laimėtas 41 

diplomas, 7 medaliai. Lietuvių kalba: 



12  I laipsnio diplomų, 1 medalis, 

2 II laipsnio diplomai, 

1 III laipsnio diplomas. 

Anglų kalba:  

2  II laipsnio diplomai. 

Matematika: 

12  I laipsnio diplomų, 1 medalis, 

3 II laipsnio diplomai, 

1 III laipsnio diplomas. 

Biologija:  

6 I laipsnio diplomai, 3 medaliai, 

2 II laipsnio diplomai, 

1 III laipsnio diplomas. 

Informacinės technologijos: 

1 II laipsnio diplomas. 

*** Tarptautinė „Kings“ olimpiada –

informacinių technologijų finalas 

6e klasė Giedrė Balandžio 7 d.. 2.1.1. Finale Adas (6e) surinko 83% iš 100%, 

apdovanotas sertifikatu. 

*** Respublikinis moksleivių integruotas 

gamtos, geografijosi ir technologijų 

konkursas-paroda „Paukščių sugrįžtuvės 

2024. Miesto paukštis“. Nugalėtojų 

paskelbimas 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Mykolas, 

Ilona, Ramunė G. 

Balandžio 10 d. 2.1.1. Dalyvavo 4 mokiniai. Ignas (8a) laimėjo 

I vietą. 

Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių dailės 

olimpiada, skirta Lietuvos Dainų šventės 100-

mečiui paminėti 

Vilniaus m. 3–4 

klasių mokiniai 

Lina, Sonata, Vandutė Balandžio 11 d. 

12.30 val. 

2.1.1. Dalyvavo 3–4 klasių mokiniai iš 29 

mokyklų. Aiva (4b) tapo laureate. 

Mokyklinių Teatrų festivalis ,,Vaidenis 2024“ Teatro studija 

,,Pelėdžiukas“ 

Vandutė Balandžio 22 – 26 d. 

Vilniaus Vytauto 

Didžiojo gimnazijoje 

2.1.1. Teatro studija ,,Pelėdžiukas“ vaidino 

spektaklį ,,Knyga suranda draugą“. Įteikta 

Vilniaus miesto savivaldybės padėka ir saldžios 

dovanos. 

*** Esė konkursas „Lietuva Europoje, Europa 

Lietuvoje: 20 metų kartu“, skirtas Lietuvos 

įstojimo į Europos Sąjungą 20-mečiui minėti 

8b, 8d klasių 

mokiniai 

 

Rūta Balandžio  

22 d. 

Lietuvos nacionalinės 

M. Mažvydo 

bibliotekos 

Valstybingumo centre 

2.1.1. Konkursui pateikti du darbai. Rezultatai 

skelbiami gegužės pabaigoje–birželio pradžioje. 



*** Vilniaus miesto 6 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada 

Akvilė G. (6d), 

Radvilė Š. (6b) 

Žilvija, Vaiva S. Balandžio 25 d. 

Vilniaus Maironio 

progimnazija 

2.1.1. Akvilė (6d) I vieta, Radvilė (6b) III vieta. 

*** MRU ir LRT organizuojama ,,Nacionalinė 

teisės žinių olimpiada 2024“, I etapas 

7–8 klasių 

mokiniai 

 

Rūta Balandžio  

26 d. 

nuotoliu 

2.1.1. Dalyvavo 54 mokiniai, kurie praktiškai 

taikė konstitucinės, administracinės, civilinės, 

baudžiamosios, darbo teisės straipsnius ir 

sprendė įvairias problemas.  

*** XVII Lietuvos 5 klasių mokinių biologijos 

olimpiada III etapas 
Linas (8c) Jurgita R. Balandžio 26 d. 2.1.1. Rezultatai skelbiami gegužės mėnesį. 

*** Mokinių piešinių konkursas ,,Tvarus 

Akropolis“ 

3c, 5–8 klasių 

mokiniai 

Nivita, Asta Balandžio 26 d. 2.1.1. Konkursui pateikti 28 mokinių darbai. 

Laimėtojai Amelija (3c), Guoda (7a), Agota 

(5a). 

Kūrybinių darbų parodos: 

*** Integruotos matematikos ir informacinių 

technologijų pamokos „Piešiniai koordinačių 

plokštumoje“ paroda 

6 klasių mokiniai Inga V, Giedrė, 

Vytautas 

Balandžio 6 d. 

mokyklos svetainėje 

2.1.1. Dalyvavo 130 6 klasių mokinių, paroda 

surengta mokyklos svetainėje 

Dailės paroda „2024 metų talismanas“ 

 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta Balandžio 8 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojami 30 mokinių 

darbai. 

 

Integruotų geografijos ir technologijų pamokų 

paroda „Kalnai ir įdubos“ 

6 klasių mokiniai 

 

Ramunė G., Ramunė 

S. 

Balandžio 8 d.  

prie 25 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojami 48 mokinių 

darbai. 

Tekstilinių darbų paroda „Etnografinis 

opartas“ 

7 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Balandžio 15 d.  

stendai prie aktų salės  

2.1.1. Parodoje eksponuoti 39 mokinių darbai. 

Mokinių chemijos dalykinių žinių ir kūrybinių 

darbų paroda „Chemijos knygutė“ 

8 klasės mokiniai Alma Balandžio 18 d.  

II a. fojė  

2.1.1. Parodoje eksponuoti 27 mokinių darbai. 

Virtuali pjaustytų daržovių paroda „Pavasario 

spalvos lėkštėje“ 

5 klasių mokiniai 

 

Ilona, Ramunė G. 

 

Balandžio 22 d. 

progimnazijos 

svetainėje ir FB 

paskyroje 

2.1.1. Parodoje eksponuoti 42 mokinių darbai. 

Kūrybinių darbų paroda „Saubere Umwelt 

(Švari aplinka)“ 

8 klasių mokiniai Valda  Balandžio 23 d.  

biblioteka 

2.1.1. Darbus atliko 30 aštuntų klasių mokinių. 

Darbai eksponuojami 3 aukšte, prie bibliotekos. 

Lankstinukų paroda Žemės dienai paminėti 7 klasių mokiniai Giedrė, 

Jurgita R. 

Balandžio 29 d.  

II a. foje 

2.1.1. Darbus atliko 7 klasių mokiniai. 28 

kūrybiškiausi ir teisingiausi eksponuojami 

parodoje II aukšte. 

Pilietinės iniciatyvos: 



Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Balandžio 8–30 d. 2.1.2. Dalyviai įgyvendina išsikeltus tikslus, 

juos fiksuoja e-ORB užrašinėje, pildo 

kvalifikacinio žygio dokumentus. Balandžio 24 

d. pravestas DofE dalyvių tėvų susirinkimas, 

pristatyta nuveikta veikla ir pasiruošimas 

žygiams. 

Šv. Mišios už progimnazijos bendruomenę Progimnazijos 

bendruomenė 

Valdemaras, Viltė, 

Mykolas 

Balandžio 23 d.  

17.00 val. 

Šv. Arkangelo Rapolo 

bažnyčioje 

2.1.2. Giedojo 23 mokinių choras, talkino 10 

mokinių savanorių. Dalyvavo 23 tėvai, 13 

mokytojų. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP tinklo 

mokyklos 

Jurgita Balandžio 8 d. 

15.00 val. 

2.2.1. Planuojamos mokytojų stažuotės, 

dalijamasi gerąja patirtimi. 

Progimnazijos mokytojų stažuotės:     

     Šiaulių raj. Dubysos Aukštupio progimnazija Ilona, Jurgita R., 

Inga 

Lina Balandžio 16–17 d. 2.2.1. Stažuotė į Šiaulių raj. Dubysos 

Aukštupio mokyklą įvyko. Stažuotės kryptis 

„Integruotas ugdymas“, stebėtos atviros 

pamokos, dalyvata asmeninių projektų 

pristatyme, mokinių demokratiniame 

susirinkime. Susipažinta su mokyklos 

bendruomene, veiklos kryptimis. 

     Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija Beata, Žilvija Lina Balandžio 24–25 d. 2.2.1. Stažuotė į Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnaziją įgyvendinta. Pagrindiniai jos 

akcentai MIP (mokinių individuali pažanga), 

pamokų stebėjimas, supažindinimas su 

mokyklos kultūra. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

paraiškos rengimas  Jurgita, Simona Balandžio 2–30 d. 2.2.1. Parengta paraiška. 

konsultavimasis su tarptautinio bakalaureato 

programos konsultante 

 Jurgita, Simona Balandžio 18 d. 2.2.1. Įvyko susitrikimas su programos 

konsultante. 

bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis, 

teikiančiomis paraišką tarptautiniam 

bakalaureatui 

 Jurgita Balandžio 2–30 d. 2.2.1. Bendraujama, konsultuojamasi su 

kitomis mokyklomis, teikiančiomis paraišką. 



Respublikinė konferencija „Kuo didžiuojasi 

mano mokykla?“ 

Konferencijos 

dalyviai 

Edita, Vytautas Balandžio 4 d. 

9.00 val. LRS Seime 

2.2.1. Parengtas ir konferencijoje pristatytas 

pranešimas „ Fizinis aktyvumas+psichologinis 

atasparumas=sveika bendruomenė“. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir 

stebėsena, planuojant intervencijas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 8–30 d. 2.2.2. Asmeninių tikslų aptarimas, tikslinimas. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės 

valandėlės pradžioje. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 8–30 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip sekasi siekti 

išsikelto klasės tikslo. 

mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, 

įsivertina 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 8–12 d. 2.2.2. Mokiniai braižo kovo mėnesio 

pažangumo kreives, įsivertina, aptaria su klasės 

vadovu. 

matuojamas klasės įsitraukimo į pamokas 

vidurkis 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 8–12 d. 2.2.2. Matuojamas klasės įsitraukimo į 

pamokas vidurkis. 

klasių vadovai su kuruojančiu pavaduotoju 

aptaria mokinių pasiekimus 

Klasių vadovai Lina, Simona Balandžio 8–12 d. 2.2.2. Visi 1–8 klasių vadovai su kuruojančiu 

pavaduotoju aptarė mokinių pasiekimus, 

būtinas intervencijas. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Balandžio 10 d. 2.2.2. Aptartos įgyvendintos, planuojamos 

naujos veiklos. Rengiamasi jų įgyvendinimui. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 17 d. 2.2.2. Mokytojos Ramunė G. ir Rūta pristatė 

pranešimą „Mokytojų bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo komandos tikslai ir veikla“. 

Remiantis EDU anketos duomenimis aptarti 

tobulintini rodikliai. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 24 d. 2.2.2. Aptarti raštingumo rodikliai, įsivertinimo 

duomenys iš mokytojų susirinkimo, 

planuojamos mokomųjų dalykų patikros. 

Specialioji pedagogė Dovilė su pradinio 

ugdymo mokytojais kalbėjo apie SUP 

nustatymą laiku. 

Trišaliai pokalbiai: mokinys – tėvai – klasės 

vadovas 

1–8 klasių 

mokiniai, tėvai 

Klasių vadovai Balandžio 8–30 d. 2.2.3. Trišaliuose pokalbiuose dalyvavo 74% 

1–4 klasių ir 92% 5–8 klasių tėvų ir mokinių. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas 

asmeninės šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Balandžio 1–30 d. 2.2.4. 10 darbuotojų pasveikinta asmeninės 

šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 



Mokomųjų dalykų patikros: 

Lietuvių kalbos patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio 22–30 d. 2.3.2. 1 klasė. Sėkmės rodikliai: geba sudaryti 

nuoseklų sakinį ir skiria sakinio ribas. 

Tobulintina: yra rašybos klaidų. 

2 klasė. Sėkmės rodikliai:žino pasakojimo 

struktūrą, tinkamai formuluoja sakinius, 

sėkmingai sukuria tekstui pavadinimą. 

Tobulintina:mokytis taikyti išmoktas rašybos 

taisykles. 

3 klasė. Sėkmės rodikliai: geba sudaryti 

sklandžius sakinius, žino pasakojimo sandarą. 

Tobulintina: rašybos taisyklių taikymas. 

4 klasė. Sėkmės rodikliai: darbuose yra teksto 

nuoseklumas, vientisumas, žino pasakojimo 

dalis, geba atskleisti temą.  

Tobulintina: gramatinių taisyklių taikymas. 

Matematikos patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio 22–30 d. 2.3.2. 1 klasė. Sėkmės rodikliai: 

geba spręsti žodinius uždavinius, braižyti 

atkarpas, sudaryti diagramas. Tobulintina: 

klysta sudėtyje ir atimtyje iki 100. 

2 klasė. Sėkmės rodikliai: labai gerai atlieka 

veiksmus 100 ribose, taiko daugybos lentelę, 

puikiai suvokia skaičių seką. Tobulintina: 

atkreipti dėmesį į schemų braižymą, lygybių 

sudarymą ir jų sprendimą. 

3 klasė. Sėkmės rodikliai: tinkamas klausimų 

formulavimas žodiniams uždaviniams, sudėtis 

ir atimtis 1000 ribose, perimetro skaičiavimas. 

Tobulintina: klysta dalindami kampu, 

sudarydami lygtis bei dviveiksmius skaitinius 

reiškinius. 

4 klasė. Sėkmės rodikliai: geba atlikti 

aritmetinius veiksmus, ploto, pločio radimo, 

judėjimo, nežinomo skaičiaus radimo 

uždavinius. Nustato trupmenas. 

Tobulintina: smulkinimas milimetrais, 

tekstiniai uždaviniai, kai reikia pagrįsti 

atsakymą, dviveiksmiai tekstiniai uždaviniai.  

Pasaulio pažinimo patikros 1–4 klasių 

mokiniams 

1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio 22–30 d. 2.3.2. 1 klasė. Sėkmės rodikliai: 

geba įvardinti augalų dalis, įžvelgia miško 

naudą. Tobulintina: 



klysta įvardindami pojūčius. 

2 klasė. Sėkmės rodikliai: labai gerai 

orientuojasi pasaulio žemėlapyje, suvokia 

laiko juostos pokyčius, įgytas žinias labai 

gerai taiko socialinės aplinkos tausojimo 

užduotyse. 

Tobulintina: klysta augalų dalių funkcijose, 

formuluodami priežastį, įvykį ir pasekmę. 

3 klasė. Sėkmės rodikliai: suvokia, kas yra 

patyčios, žino gyvūnų grupes ir jų atstovus, 

gerai orientuojasi plane, skiria Lietuvos 

istorijos įvykius. Tobulintina: trūksta finansinio 

raštingumo įgūdžių. Klydo atlikdami užduotis: 

gyvūnų prisitaikymas, vandens apytakos ratas. 

4 klasė. Sėkmės rodikliai: 

orientuojasi istoriniuose tarpsniuose, geba 

dirbti su žemėlapiu, geba analizuoti schemas. 

Tobulintina: klysta skirstydami gyvūnus į 

grupes, sudarydami mitybos grandines. 

Klasės valandėlės „Mano asmeninės 

savybės“ 

 

5d, 6b,7b, 8e 

klasių mokiniai 

Daumantė Balandžio 8–30 d. 

klasių valandėlių metu 

suderinus su klasių 

vadovais 

2.3.2. Pravestos 7 klasių valandėlės. Su 5–6 

klasių mokiniais tęsta savęs pažinimo tema. 

Mokiniai pagal asmenines savybes  ieškojo 

tinkančių specialybių, atliko testą „Profesija 

pagal asmenybę“. Su 7 klasių mokiniais7 

kalbėjome apie stereotipus darbo pasaulyje, 

nagrinėjome skirtingas specialybes, joms 

reikalingas savybes. Su 8 klasių mokiniais 

aptarėme „Spotiself“ karjeros ir savęs pažinimo 

testo rezultatus. 

Klasės valandėlės „Kas ir koks aš esu?“ 2, 3, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

Daumantė 

 

Balandžio 8–30 d. 

klasių valandėlių metu 

suderinus su klasių 

vadovais 

2.3.2. Pravestos 7 UK klasių valandėlės. Su 

mokiniais kalbėjome apie savęs pažinimą, 

aiškinomės kas tai yra, kaip galime rinkti apie 

save informaciją. Mokiniai atliko savęs 

pažinimo užduotis, ieškojo panašumų su klasės 

draugais. 

Pagrindinio ugdymo sistemos pristatymas 

ketvirtokams „5-tokai lanko 4-tokus“ 

4 klasių mokiniai Daumantė Balandžio 8–30 d. 2.3.2. Keturi 5d klasės mokiniai pravedė 

pamoką 4a klasei atsakydami į klausimus apie 



klasių valandėlių metu 

suderinus su klasių 

vadovais 

laukiančią 5 klasę, jos pokyčius, iššūkius bei 

atradimus. Dalinosi patarimais ir palinkėjimais. 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2024“  6, 7 klasių 

mokiniai 

Daumantė  2.3.2. Dalyvauti iniciatyvoje pakviesti klasių 

vadovai ir klasių tėvelių bendruomenės. 

Tėčio Dariaus Surgauto pamoka „Žalioji 

energetika“ 

7b klasės 

mokiniai 

Rūta Balandžio 25 d. 2.3.2. 7b klasės mokinės Monikos tėtis Darius 

vedė pamoką apie žaliąją energetiką, kai 

elektros energija yra gaunama iš atsinaujinančių 

ir ekologiškų šaltinių: saulės, vėjo ir vandens. 

Diskutavome apie lyderystę ir tikslų siekimą. 

Metų projektų diena: tarpinis į(si)vertinimas, 

praktinis veiklos įgyvendinimas, pristatymo 

rengimas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Balandžio 30 d. 2.3.2. Tarpiniam į(si)vertinimui, praktinių 

veiklų įgyvendinimui, pristatymo rengimui 

skirtos 4 pamokos. Gegužės 15 d. vyks projektų 

pristatymas. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

tėvams, mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Balandžio 2–30 d. 

 

2.3.2. Karjeros specialistė Daumantė 

konsultavo tris 8 klasių mokinius (5 

konsultacijos). 

    *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 

 


